
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Kontabilitet

Programi i Kontabilitetit

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 12/10/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100035 Alberina Enver Isufi

2 100028 Albina Halim Rexhepi

3 100052 Anita Fitim Podvorica

4 100036 Arbenita Enver Isufi Dallaveraj

5 100051 Arta Byrhan Kollari

6 100020 Berat Qamil Musliu

7 100056 Donika Avdi Berisha

8 100047 Ermal Afrim Xhemaili

9 100007 Erza Kemajl Mustafa

10 100002 Kujtesa Rrustem Cërnavërni
11 100025 Premtona Fadil Kastrati

12 100011 Rina Sadik Murseli
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